
IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB Číslo účtu: 3926001/0710 

Strana 1 (celkem 1) 

ODPOVĚĎ NA DOTAZY V RÁMCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 
 
 

Zadavatel 

Státní zemědělský intervenční fond 

se sídlem Praha 1, Ve Smečkách 33, PSČ 110 00, IČO: 48133981 

(dále jen „Zadavatel“ nebo „SZIF“), 

v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Dodávka a podpora systému pro správu aktiv a 

rizik“, zadávanou Zadavatelem v otevřeném řízení, obdržel od potenciálního uchazeče následující 

dotazy: 

 

Dotaz č. 1  
Jaký je požadovaný/preferovaný způsob implementace poptávaného systému pro správu aktiv 
a rizik? Jde o tzv. „on-premise“ instalaci v prostředí vaší organizace? Nebo jde o implementaci 
tzv. v „cloudu“?  

 
Dotaz č. 2  
V dokumentu P4-P2 ŘAaR katalog služeb.docx je u aktivity „A02 – Vlastní provoz a správa 

aplikační vrstvy nástroje na Řízení aktiv a rizik“ v rozsahu mj. uvedeno „…zajištění všech  
náležitostí pro korektní průběh integračních vazeb na jiné systémy.“. Je, prosím, možné – za 
účelem vyloučení pochybností a prevence možných nedorozumění, která mohou mít vliv na výši 

nabídkové ceny – explicitně vyjmenovat systémy, u nichž předpokládáme integraci s 
poptávaným nástrojem na Řízení aktiv a rizik?  
 
Dotaz č. 3  

Předpokládáte provoz systému pro správu aktiv a rizik v režimu jednoho tenantu/organizace, 
nebo předpokládáte využívat systém jako multi-tenantní nástroj (reflektující např. 
centrální/regionální pracoviště a další organizační jednotky)?  

 
Dotaz č. 4  
V dokumentu P4-P3_Pozadavky_ŘAaR 2024 Final 20112024.docx je v kap. 1.1 u požadavku č. 

6 (Systém musí umět vytvářet nastavitelné datové sestavy/reporty s využitím filtračních 
nástrojů.), uvedeno, že výstupem je textový a grafický formát. Můžete, prosím, specifikovat 
požadované textové a grafické formáty (za předpokladu, z vaší strany existuje v tomto směru 

nějaká preference)?  
 
Dotaz č. 5  
V dokumentu P4-P3_Pozadavky_ŘAaR 2024 Final 20112024.docx je v kap. 1.3 u požadavku č. 

5 mj. uvedeno, že „Systém musí být schopen vytvářet a evidovat vazby mezi jednotlivými riziky, 
zejména v případě obecných rizik“.  
Nástroje tohoto typu zpravidla drží vazby mezi aktivy, nikoliv mezi riziky. Z tohoto důvodu 

prosíme o informaci k účelu této vazby mezi riziky – má se jednat pouze o evidenční vazbu, nebo 
má tato vazba zajistit přenos nějakých informací?  
 

Dotaz č. 6  

V dokumentu P4-P3_Pozadavky_ŘAaR 2024 Final 20112024.docx je v kap. 1.3 u požadavku č. 

5 dále uvedeno „Dále musí umět propojit informační rizika s aktivy, ke kterým se tato rizika 

vztahují (tzv. také na složky organizační struktury).". Vzhledem k tomu, že v souvislosti s kartou 

aktiva není informace o vazbě na organizační strukturu uvedena, můžete, prosím, tento nesoulad 

upřesnit/vysvětlit? 

 



IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB Číslo účtu: 3926001/0710 

Strana 1 (celkem 1) 

 

Na uvedené dotazy zadavatel odpovídá následovně: 

 

add 1/ V TS požadujeme OnPremise řešení, které bude nasazeno na naší infrastruktuře.  

 

add 2/ Integrací je myšlena integrace na MS Active Directory. Dále Zadavatel předpokládá 

bezproblémovou integraci na MS SharePoint technologii. 

 

add 3/ Zadavatel požaduje více serverové nasazení, dvouúrovňový landscape (Test, Prod) a 

nasazení řešení na vyvažování zátěže. 

 

add 4/ Formáty pro import a export dat: CSV, XLS, XML. Dále PDF. Grafickými výstupy jsou 

myšleny grafy.  

 

add 5/ Zadavatel požaduje dodání řešení, které řeší vazby i mezi riziky "Systém musí být 

schopen vytvářet a evidovat vazby mezi jednotlivými riziky a aktivy, zejména v případě obecných 

rizik. " (např.: riziko na aktivum, riziko na vice aktiv, více rizik na aktivum).  V případě vazby 

mezi riziky se jedná pouze o evidenční vazbu tzn. vazba rizika na katalogové riziko. 

 

add 6/ Zadavatel požaduje řešení, kde je řešena vazba na jednotlivá Aktiva. Tzv. pokud je 

Aktivum složka, tak je splněn i požadavek na Vazbu na organizační jednotku. 

 

Zadavatel dále upozorňuje na licenční ujednání v kap. 13. smlouvy (poskytnutí zdrojových 

kódů a poskytnutí neomezené licence pro používání). 

 

 

V Praze dne dle elektronického podpisu 

--- E-SIGNATURE ---  

Mgr. Petr Volšík 

Právník 

Odbor rozvoje ICT 

 


		2025-02-11T14:31:56+0100
	Petr Volšík




